

## OBJEDNÁVKA

ČÍSLO: 06/2018/Jn

**VYŘIZUJE:** Vladislav Janiczek  
**TEL.:** [REDACTED]  
**FAX:** [REDACTED]  
**E-MAIL:** [REDACTED]

Jankostav s.r.o.,  
Štěpaňáková 714/31,  
719 00 Ostrava – Kunčice

**DATUM:** 2018-03-29

POPIS PRÁCE  
(množství, cena, dodací lhůta)

S odvoláním na Vaši nabídku ze dne 26. 2. 2018 objednávám u Vaši společnosti opravu podlahy v budově č.p. 51 – Kotelna Mlýnská, a to v části, kde spol. TS provozuje sběrný dvůr.

Termín realizace byl dohodnut od 23. 4. 2018 do 27. 4. 2018  
Práce budou provedeny v rozsahu Vaši nabídky ze dne 26. 2. 2018, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena je stanovena dohodou a činí: 146.111,- Kč bez. DPH (176.794,31 vč. DPH).

Vyklízení prostor před zahájením pokládky živičného povrchu je nutné koordinovat s p. T. Hanzlíkem č.t. [REDACTED] popř. s Vl. Janiczkem č.t. [REDACTED]

Přípomínky dodavatele:

Bankovní  
Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 00296759

web: [www.jablunkov.cz](http://www.jablunkov.cz)

Účtujeme výhradně  
provedenou a ukončenou  
práci potvrzenou správcem  
organizace.  
K faktuře závazně připojte  
kopii objednávky a uveďte  
číslo objednávky.

**Ing. Jan Nieslaník**  
**tajemník MěÚ Jablunkov**

Vladislav Janiczek

## OBJEDNÁVKA

ČÍSLO: 06/2018/Jn

**VYŘIZUJE:** Vladislav Janiczek  
**TEL.:** [REDACTED]  
**FAX:** [REDACTED]  
**E-MAIL:** [REDACTED]

Jankostav s.r.o.,  
Štěpaňákova 714/31,  
719 00 Ostrava – Kunčice

**DATUM:** 2018-03-29

### POPIS PRÁCE

(množství, cena, dodací lhůta)

S odvoláním na Vaši nabídku ze dne 26. 2. 2018 objednávám u Vaši společnosti opravu podlahy v budově č.p. 51 – Kotelna Mlýnská, a to v části, kde spol. TS provozuje sběrný dvůr.

Termín realizace byl dohodnut od 23. 4. 2018 do 27. 4. 2018

Práce budou provedeny v rozsahu Vaši nabídky ze dne 26. 2. 2018, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena je stanovena dohodou a činí: 146.111,- Kč bez. DPH (176.794,31 vč. DPH).

Vyklízení prostor před zahájením pokládky živичného povrchu je nutné koordinovat s p. T. Hanzlíkem č.t. [REDACTED] popř. s Vl. Janiczkem č.t. [REDACTED]

Připomínky dodavatele:

Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 00296759

web: [www.jablunkov.cz](http://www.jablunkov.cz)

Účtujeme výhradně provedenou a ukončenou práci potvrzenou správcem organizace.

K faktuře závazně připojte kopii objednávky a uveďte číslo objednávky.

[REDACTED]  
**Ing. Jan Nieslaník**  
**tajemník MěÚ Jablunkov**

Vladislav Janiczek

**JANKOSTAV s.r.o.**  
pro [REDACTED] web [REDACTED]  
Sídlo [REDACTED] OSTRAVA-KUNČICE  
DIČ: CZ25855581 TEL: 596237018 FAX: 596237335  
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

29

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
739 91 JABLUNKOV  
9.2

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v Jablunkově	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Jablunkov
Objednatel	Město Jablunkov	IČ	DIČ
Projektant		00296759	CZ00296759
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval	Ing. Martin Dvořák		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
20180140	21.02.2018	CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	99 801,86	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	46 309,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		146 111,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



*26.2.2018*

**D Celkem bez DPH 146 111,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	146 111,00	30 683,31

**Cena s DPH 176 794,31**

**E Přípočty a odpočty**

DPH snížená	0,00
DPH základní	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

**Stavba: Sběrný dvůr v Jablunkově**  
**Objekt:**

Objednatel: Město Jablunkov  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: Jablunkov

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák  
 Datum: 21. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 146 111,00 0,004**

**1 Zemní práce 22 400,00 0,000**

1	113107170R	Odstranění podkladu z betonu a živice tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2, 30 % ručně	m2	160,000	140,00	22 400,00	0,000
---	------------	--	----	---------	--------	-----------	-------

**5 Komunikace pozemní 105 975,00 0,004**

2	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	120,000	269,00	32 280,00	0,000
3	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	320,000	15,00	4 800,00	0,000
4	577154131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	200,000	344,00	68 800,00	0,000
5	599141111R	Zalítí spár s prořezem	m	1,000	95,00	95,00	0,004

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 200,00 0,000**

6	938909311	Čištění vozovky metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	200,000	6,00	1 200,00	0,000
---	-----------	---	----	---------	------	----------	-------

**997 Přesun sutě 16 536,00 0,000**

7	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,400	45,00	1 908,00	0,000
8	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	805,600	10,00	8 056,00	0,000
9	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	42,400	30,00	1 272,00	0,000
10	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	42,400	125,00	5 300,00	0,000

**Celkem 146 111,00 0,004**